

Orçamento: 92304

Situação: Apenas Orçando

Data: 25/04/25

Hora: 15:44:12

Cliente

COMPASSO ENGENHARIA E PROJETOS LTDA
AV BARAO HOMEM DE MELO, 3280 - ESTORIL
BELO HORIZONTE / MG
CEP: 30.494-080
CNPJ/CPF: 05.793.160/0001-59 Ins. Est: 0672556510020
Telefone: (21) 966770463 Fax:
Contribuinte: N Suframa:

Endereço de Entrega

AV BARAO HOMEM DE MELO 3280 - ESTORIL
BELO HORIZONTE / MG
CEP: 30.494-080
Telefone: (21) 966770463 Fax: (21) 966770463

Email: eng.lauanynj@gmail.com

Endereço de Cobrança

AV BARAO HOMEM DE MELO 3280 - ESTORIL
BELO HORIZONTE / MG
CEP: 30.494-080
Telefone: (21) 966770463 Fax: (21) 966770463

Transportadora

-
Telefone:

Item	Referência	Especificação	NCM	UN	Quant	Preço Unit.	Valor total	Pend	ICMS	% IPI	V.IPI	%ST	V.ST
1	PY-35.35-C2	MOLDE CB Y 35.35 P65	6903.10.19	PC	6	99,78	598,68	*	18	5,20	31,13	0,00	0,00
2	MON-0243	VERG REBAR GF 50MM2 X 3M	7214.99.10	PC	6	23,97	143,82		18	0,00	0,00	0,00	0,00
3	MON-0244	VERG REBAR GF 80MM2 X 3M	7214.99.10	PC	26	35,40	920,40		18	0,00	0,00	0,00	0,00

Condições Comerciais

TPO: Venda para Consumidor Dentro d

Vendedor: WENDERSON

Email: vendas2@montal.com.br

Prazo de Pagamento: .A VISTA

Forma de Pagamento: Depósito em Conta

Frete: Frete por conta do Destinatário

Peso: 62,290

Pedido do Cliente:

Previsão de Entrega: 30/04/2025

Valor Inicial: 1.662,90

Desconto: 0,00

Valor Listado: 1.662,90

Valor Frete: 0,00

Valor IPI: 31,13

Valor S.Trib: 0,00

Valor Seguro: 0,00

Total a Pagar: 1.694,03

Observação: **FATURAMENTO PARA PESSOA JURÍDICA SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO**

DESCONTO JÁ APLICADO DIRETAMENTE NO PREÇO UNITÁRIO DOS PRODUTOS

CONDIÇÕES COMERCIAIS

VALIDADE: Proposta válida por 5 dias, estando sujeita a atualização após este prazo.

VALOR MÍNIMO P/ VENDA: R\$500,00 com pagamento a vista através de dinheiro ou depósito antecipado. Não aceitamos cartões!

VENDA A PRAZO: A partir de R\$ 700,00 para pagamento em 21 dias. Valores menores somente à vista via PIX.

DEVOLUÇÕES: NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÃO. Portanto pedimos que certifique-se bem dos produtos e quantidades especificados antes de firmar a ordem de compra.

ICMS

FRETE: FOB. Frete por conta do cliente que deverá indicar transportadora de sua preferência e acompanhar tramites do transpote.

PRAZO DE ENTREGA: Imediato ou a combinar conforme disponibilidade de estoque na data da aquisição.

HORÁRIO DE ATENDIMENTO: Das 8:00h as 12:00h e de 14:00 as 17:30h de segunda a sexta-feira.

CREDIÁRIO: Toda venda a prazo será submetida a análise e aprovação de crédito.

ICMS: Geramos crédito de ICMS



MOLDE DE SOLDA PY

**ELETROSSETTI MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

CNPJ: 45.963.609/0001-02

Avenida Doutor Carlos de Campos, 920 - Vila Industrial

Campinas/SP - CEP: 13035-610

(19)3272-6066 - (19)97408-8143

CONTATO@ELETROSSETTI.COM.BR

Vendedor: **MARCOS PEREIRA
JUNIOR****ORÇAMENTO Nº 1474****25/04/2025****PREVISÃO DE ENTREGA: 25/04/2025****DADOS DO CLIENTE**

Cliente:	01 CONSUMIDOR	CNPJ/CPF:	
Endereço:	Avenida Doutor Carlos de Campos, 920 - Vila Ind	CEP:	13035-610
Cidade:	Campinas	Estado:	SP
Telefone:		E-mail:	

PRODUTOS

ITEM	CÓDIGO	NOME	NCM	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	-----	Molde para solda exotermica PYH 35.35-3	-----	UND	6,00	130,20	781,20
2	S002362	SPDA REBAR BARRA GF. 8MMX3M 50MM TEL0762YT	72149910	BR	6,00	33,00	198,00
3	S002361	SPDA REBAR BARRA GF 10MMX3,4M 70MM TEL0760YT	72149910	BR	26,00	42,08	1.094,08
TOTAL					38,00		2.073,28

PRODUTOS: 2.073,28**TOTAL: R\$ 2.073,28****DADOS DO PAGAMENTO**

VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
25/04/2025	2.073,28		

Assinatura do cliente